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Vilka är våra kunder? Ja, i princip alla som äger 

en pool. Kommunen med sitt välbesökta badhus, 

landstinget med rehabiliteringspooler, SPA-

anläggningar och hotell där gästerna njuter av ett 

avslappnande bad samt entreprenörer som kanske 

Rent badvatten är lätt att förstå. Det är vägen dit som kräver en del. 
Om vi ska förklara vår verksamhet mer utförligt, så har vi tre huvudområden: 

satsat på ett kreativt äventyrsbad. Våra kunder är 

också alla gäster på dessa badanläggningar. De 

ska kunna lita på att vattnet alltid är rent, fräscht 

och att en kallsup inte är någon fara.

Poolwater Nordic AB startade sin verksamhet 

redan 1983, då Lennart Olausson grundade 

företaget Skandinaviska Badanläggningar. 

Under åren har vi projekterat och byggt drygt 

400 reningsanläggningar. Det gör att vi utan 

att skryta kan säga att vi verkligen kan vår sak. 

Våra medarbetare har en djup kompetens och 

vår teknik att konstruera reningsanläggningar, 

förenklar arbetet för den som ansvarar för den 

dagliga driften av anläggningen. Det gäller såväl 

den genomtänkta arbetsmiljön, som återkommande 

servicegenomgångar och vår tillgänglighet för 

rådgivning. 

Under våra drygt 30 år i branschen har vi 

haft äran att få vara med och inviga 100-tals 

av våra anläggningar. Vi har sedan 1983 

Från historien mot framtiden
byggt upp en gedigen och unik branschnärvaro 

och när vi ser över vårt kundregister, kan vi 

konstatera att över 90% av kunderna från 80-talet 

fortfarande finns kvar hos oss idag. 

I samband med ägarbytet och nystarten 2010 

valde vi att byta namn på företaget till Poolwater 

Nordic AB. Detta för att tydligt markera nystarten 

för företaget och att den offensiva satsningen in i 

framtiden nu har börjat.     

Mats Jaller

SvenErik Månsson

Vi tillhandahåller reservdelar 

för reningssystemet och 

erbjuder ett stort utbud av 

tillbehör för bassängen.

Vi projekterar och bygger renings-

anläggningar för badvatten och 

renoverar befintliga system. 

Vi gör regelbundna service-

genomgångar där vi bedömer 

anläggningen utifrån ett flertal 

punkter. 

Vi renar 
poolvatten

Så enkelt är det att beskriva det vi gör.



Varför är vi då så bra på att rena poolvattnet? 

Ja, det är en kombination av medarbetarnas 

kompetens och bra egenutvecklade tekniska 

lösningar. Vi bygger reningsanläggningar utifrån 

badgästernas, personalen som sköter 

anläggningen och inte minst, ägarna till badets 

synvinkel. Våra reningsanläggningar skapar 

kristallklart badvatten. Maskinrummen är 

genomtänkta, okomplicerade och lättillgängliga, 

vilket ger en god arbetsmiljö. Och sist, men inte 

minst, så har våra reningssystem låg energi-

förbrukning och låga driftskostnader. Med 

andra ord, en positiv upplevelse för alla.

Egenutvecklad teknik

EWC – ett egenutvecklat datasystem för 

övervakning av reningsanläggningen. Händer 

något med till exempel kemikaliedoseringen, 

larmas berörda personer direkt via SMS. Allt för 

att undvika onödiga driftsstopp.

Kompetens 
och teknik

Pooladapter – är ett adaptersystem som gör 

att bubbelpoolen, badtunnan, en varm källa 

och liknande mindre pooler, inte behöver ett 

eget reningssystem, utan kopplas till en befintlig 

reningsanläggning. Tack vare det sparas en mängd 

energi, vatten och investeringskostnader.

Poolwater Säkerhetssystem – ett 

säkerhetssystem som ger en säker, god och 

hälsovänlig arbetsmiljö i maskinrummet, det vill 

säga själva hjärtat i badanläggningen. Systemet 

finns i två varianter anpassat efter maskinrummets 

förutsättningar. 

Vi vet hur vardagen ser ut hos våra kunder och 

badmästarens frågor är mycket viktiga för oss. 

Poolens vatten måste alltid vara lika fräscht och 

vägen att nå dit handlar främst om regelbundna 

servicegenomgångar. 

Badbart är vårt serviceprogram som innebär en 

grundlig genomgång av reningsanläggningens 

kondition. Vi bedömer varje del av reningssystemet 

och summerar det vi kommit fram till genom att 

markera det som är ok, det som bör åtgärdas och 

det som måste åtgärdas. Att utföra regelbundna 

servicegenomgångar är mycket viktigt och att låta 

oss sköta servicegenomgången är en uppskattad 

trygghet så att du alltid kan vara säker på att 

reningsanläggningen är i bästa skick.

Badbart – ett konditionstest av badet



“När jag ser reningsanläggningen och maskin-

rummet ni byggt upp, inser jag hur enkelt, 

lättförståeligt och snyggt det faktiskt kan vara” 

Citatet kommer från en av våra kunder i samband 

med att reningsanläggningen togs i drift på den 

SPA-avdelning hon ansvarar för på ett hotell. För 

så är det ju – bra jobb är vägen till långvariga 

relationer. Och nöjda kunder är bästa referensen 

Nöjda kunder är den 
bästa marknadsföringen

för framtiden. Vill du se några av alla våra jobb vi 

gjort, föreslår vi ett besök på Copperhill Mountain 

Lodge i Åre, Tammsvik Konferens & Herrgård i Bro, 

Skara Sommarland, Borås Simarena, Alléhallen i 

Hallsberg, Tölltorpshallen i Gnosjö, Svegs Simhall 

eller någon annan av de 100-tals anläggningar vi 

byggt. Ta dig gärna en tur dit och njut av det rena 

vattnet. 

Borås Simarena

På vår hemsida www.poolwater.se kan du se vårt stora sortiment 

av produkter och hjälpmedel och du kan även hämta produktblad 

med alla fakta. Här kommer bara några exempel på produkter du 

har användning av, förr eller senare.

Ett blött sortiment

Filtermedia Glas – glas används mer 

och mer som filtermedia och har stora fördelar, 

inte minst besparingar i mängden filtermedia i 

vatten och energi vid backspolning samt att glaset 

är återvinningsbart.

Poolstädning – vi erbjuder flera olika 

modeller av bottensugar utifrån poolens storlek. 

Samtliga av våra 

modeller arbetar 

systematiskt och rengör botten snabbt 

och effektivt.

Reservdelar – på 

våra lagerhyllor hittar du 

reservdelar för alla rörliga delar 

i en reningsanläggning. Vi har 

reservdelar för bottensugar, 

bubbelpooler, cirkulationspumpar, 

filter och en mängd andra 

reservdelar du kan behöva för 

snabb leverans.

I vårt sortiment finner du 

även bubbelpooler, 

badtunnor, UV-

ljus, bassänghissar, 

pooldammsugare, 

komplettering av 

förbrukningsmaterial etc. Hos oss 

får du också goda råd via telefon och snabb 

inställelsetid vid akutbehov. Kort sagt, allt som 

behövs för att få en välfungerande vattenrening 

och allt som hör därtill. OK, gula plastankor 

och andra vattenleksaker är inte riktigt vår grej, 

men visst, behöver du det så fixar vi det. Är vi 

helhetspartner så är vi.



Poolwater Nordic AB. Box 902, SE-671 29 Arvika, Sweden. 
Besöksadress: Verkstadsgatan 6. Telefon: +46 (0) 570 777 200. Fax: +46 (0) 570 777 219. 

E-post: info@poolwater.se  www.poolwater.se
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